
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
I SERVIZIO ENTRATE TRIBUTARIE, PATRIMONIALI E CIMITERIALI 

Determinazione Dirigenziale n. 13 del 28/01/2020   

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2100424 DEL 30/12/2019 ALLA DITTA SIKUEL 
SRL  PER  LA  SPEDIZIONE  DEL  RUOLO  2019  IN  FORMATO  FATTURAZIONE 
ELETTRONICA  E  NOTIFICA  DEGLI  AVVISI  DI  ACCERTAMENTO  TARI  ED  IMU 
2014/2015  RUOLO  SALDO  2018  IDRICO  ED  AVVISI  DI  ACCERTAMENTO  ANNI 
2014/2017  SERVIZIO  WEB  FATTURAZIONE  ELETTRONICA,  DETERMINA  DI 
IMPEGNO N. 91 DEL 28/06/2019 IMP. 478/2019 E 484/2019. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista 
• la determina n° 91 del 28/06/2019 con la quale è stato affidato alla Ditta Sikuel Srl 

con   sede  in  via  M.  Rumor,  8       97100 Ragusa  (RG) P.IVA:  01201690888,   la 
spedizione del ruolo 2019 in formato fatturazione elettronica e notifica degli avvisi 
accertamento   TARI  ed   IMU   20142015   ruolo   a   saldo   2018   Idrico   ed   avvisi   di 
accertamento anno 20142017 servizio web fatturazione elettronica, ed assunto il 
relativo impegno di spesa n° 478/2019 di € 3.708,80 alla Missione 1 Programma 
104  Macroaggregato  1.3.   ed   impegno  484/2019  di   €   1.037,00  alla   missione  9 
programma 904 macroaggregato 1.3;

• la fattura elettronica   n. 2100424 del 30/12/2019 acquisita agli atti d’ufficio in data 
30/12/2019 con protocollo n. 31325;

Visti:
 La regolarità del servizio;

 Il Cig: ZD228F4327;

 Il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);

 Il D.lgs 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali;

 Il c/c dedicato;



DETERMINA

Per quanto sopra esposto:

Di liquidare e pagare alla ditta Sikuel Srl con  sede in via M. Rumor, 8   97100 Ragusa 
(RG) P.IVA: 01201690888, la fattura elettronica n. 2100424 del 30/12/2019 di € 4.087,00 
iva compresa;

Di dare atto  che per tale somma è stato assunto con determina dirigenziale n° 91 del 
28/06/2019,   l’impegno   contabile   n°   478/2019   alla   missione   1   programma   104 
macroaggregato 1.30 e n°  484/2019 alla missione 9 programma 904 macroaggregato 
1.30  esercizio finanziario competenza 2019;

Di emettere il mandato di pagamento di € 3.350,00 al netto dell’IVA, all’impegno 478/2019 
alla missione 1 programma 104 macroaggregato 1.30  alla ditta Sikuel Srl con  sede in via 
M. Rumor, 8   97100 Ragusa (RG) P.IVA: 01201690888, ed accreditare sul C/C – IBAN 
IT07T0503617002CC002142856, come indicato in fattura previa esecuzione dei prescritti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, di cui all’art. 184, comma 4, del D.Lgs. 
18 agosto 2000 n. 267;

Di effettuare il versamento dell’IVA pari ad € 737,00 all’erario entro il giorno 16 del mese 
successivo   al   pagamento   della   fattura,   secondo   le   disposizioni   stabilite   dal   Ministero 
dell’Economia, dando atto che trattasi di acquisti relativi a Servizi Istituzionali.

Di nominare responsabile del procedimento per l’esecuzione del presente provvedimento 
il Geom. Santo Allegra

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CURCURUTO ROSARIO) 
con firma digitale 

 


